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Fingerprint Cards AB (publ): Intäkterna för det andra kvartalet bedöms delvis 

fördröjas på grund av covid-19-virusutbrottet i Vietnam – den uteblivna 

försäljningen i Q2 bedöms tas igen under de kommande kvartalen 

Ett covid-19-utbrott i den vietnamesiska provinsen Bac Giang har lett till att myndigheter tillfälligt stängt ner ett 

industrikomplex, i vilken en av Fingerprints leverantörer har tillverkning, för att undvika smittspridning. Då en del 

av bolagets intäkter för det andra kvartalet därmed fördröjs, tvingas bolaget dra tillbaka den intäktsprognos för 

det andra kvartalet 2021 som bolaget lämnade den 20 april 2021. Någon uppdaterad prognos kan i dagsläget 

inte lämnas.  

Enligt den senaste informationen som Fingerprints har tillgång till, planerar man för en gradvis återstart av 

produktionsanläggningarna med början i juni. Fingerprints har även säkrat ökad kapacitet hos andra leverantörer 

under det tredje kvartalet 2021. Vi gör därför bedömningen att den uteblivna försäljningen i det andra kvartalet 

kommer att tas igen under de kommande kvartalen.  

 

 

För information, vänligen kontakta: 
Christian Fredrikson, vd och koncernchef 

Investor Relations:  

+46(0)10-172 00 10, investrel@fingerprints.com 

 

Press:  

+46(0)10-172 00 20, press@fingerprints.com  

 

Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 3 juni 2021 kl. 21:05 CEST. 

 

 

 

 

 

 

Om Fingerprints  

Fingerprint Cards AB (Fingerprints) - det ledande globala biometribolaget med svenska rötter. Vi tror på en säker och 

sammanbunden värld, där du är nyckeln till allt. Våra lösningar återfinns i hundratals miljoner enheter, och används 

miljardtals gånger varje dag. Vi erbjuder säker och användarvänlig identifiering och autentisering med en mänsklig touch. För 

mer information, besök vår webbplats, läs vår blogg, och följ oss på Twitter. Fingerprints är börsnoterat på Nasdaq Stockholm 

(FING B). 
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